РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2014 г. № 31
	р.п.Жигалово

О внесении объекта недвижимости в реестр
муниципального ветхого жилищного фонда
Жигаловского муниципального образования
В целях уточнения данных по реестру ветхих и аварийных жилых помещений, установления очерёдности сноса жилищного фонда и этапов переселения граждан,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести в реестр муниципального ветхого жилищного фонда Жигаловского муниципального образования объект недвижимости, расположенный по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Первомайская, дом 13.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кузнецова Е.Л., ведущего специалиста.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                                Э.Р. Кузнецова